Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 24 имени Кавалера 3-х орденов Славы И.П. Клименко с углубленным изучением

иностранных языков» муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым

ПРИКАЗ

23.08.2024  № 484

О создании бракеражной комиссии

Для проверки качества пищи в столовой школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить на  2024/2025 учебный год бракеражную комиссию в следующем

составе:

1.  Кубова Л.С. - заведующая столовой

2. Волошина Н.Н. – заместитель директора по УВР;

3. Григорьянц А.А. - председатель профкома школы

4. Курочкина О.А. – медицинская сестра

5. Пристинская Е.А. - председатель родительского комитета школы.

Директор МБОУ «СОШ №24

им.И.П. Клименко»                                                                                    Л.В.Апостолова

		2024-09-11T10:04:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 3-Х ОРДЕНОВ СЛАВЫ И.П. КЛИМЕНКО С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью